

3	Начальник отдела бюджетного учета и отчетности (главный бухгалтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Старшие должности муниципальной службы</i>																						
4	Начальник земельного сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Начальник сектора экономического анализа и прогнозирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалисты																						
	<i>Старшие должности муниципальной службы</i>																						
6	Ведущий специалист по правовому обеспечению и организации муниципального заказа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий специалист земельного сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий специалист по культуре, спорту и молодежной политике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ведущий специалист по вопросам местного самоуправления и кадровой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ведущий специалист отдела бюджетного учета и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Секретарь административной комиссии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Младшие должности муниципальной службы</i>																						
13	Специалист первой категории по организационной работе и делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Специалист первой категории по учету граждан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Немуниципальные служащие																						
15	Специалист по ЖКХ и благоустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель автомобиля (курьер)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.08.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава администрации (должность)	 (подпись)	Огнева Е.О. Ф.И.О.	24.08.15 (дата)
------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------	--------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Секретарь административной комиссии (должность)	 (подпись)	Равин Е.А. Ф.И.О.	24.08.15 (дата)
----------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------	--------------------

Начальник сектора экономического анализа и прогнозирования (должность)	 (подпись)	Самохвалова А.Н. (Ф.И.О.)	24.08.15 (дата)
---------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------	--------------------

Специалист первой категории по учету граждан (должность)	 (подпись)	Скворцова В.А. (Ф.И.О.)	24.08.15 (дата)
-------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------	--------------------

Специалист по ЖКХ и благоустройству (должность)	 (подпись)	Овcharова В.Д. (Ф.И.О.)	24.08.15 (дата)
----------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------	--------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

255 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Андреев Д.Д. (Ф.И.О.)	18.08.2015 (дата)
--------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------	----------------------